
入札結果 

工事名称 京都第２地方合同庁舎 中央監視装置更新工事 

工事場所 
京都市左京区丸太町川端東入ル東丸太町３４番１２  

京都第２地方合同庁舎 １階合同庁舎管理室 

工事種別 電気工事 

工事概要 京都第２地方合同庁舎１階の合同庁舎管理室にある中央監視装置の更新 

工事期間 令和 7 年 8 月 1 日～令和 8 年 2 月 27 日 

競争参加資格 
業種区分：「電気工事」 

等級：「A」 

契約の相手方及び住所 
ジョンソンコントロールズ株式会社（法人番号 8011001046081） 

大阪府大阪市阿倍野区阿倍野筋 1-1-43 あべのハルカス 27 階 

契約年月日 令和 7 年 7 月 31 日 

契約金額（税込み） 19,800,000 円 

予定価格（税込み） 20,570,000 円 

調査基準価格（税抜き） 17,204,000 円 

入札状況 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 

第

二

回 

順

位 

第

三

回 

順

位 

第

四

回 

1 
ジョンソンコントロールズ株式会社 

（法人番号 8011001046081） 
1 18,000,000       落札者 

2 
太平ビルサービス株式会社 

（法人番号 2011101012138） 
2 23,100,000        

3 
株式会社三宅電気工事 

（法人番号 2140001002608） 
- 辞退        

 


